
Odpowiedź na Zapytanie 15

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2342 / 4323 /23 Data: 02.11.2023r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z
możliwością  prowadzenia  negocjacji  na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-
Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4138 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 pozycja 1, 2, 4
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów z komorą bez PCV.
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 pozycja 1, 2, 4
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych ma
być  wyposażony  w  zaciskacz  rolkowy  z  miejscem  (dodatkowy  otwór/pochewka)  na  zabezpieczenie  igły  po
zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu.
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 pozycja 1, 2, 4
Prosimy  o  wyjaśnienie  czy  Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  wezwania  Wykonawców  w  przypadku
wątpliwości  do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu,  celem weryfikacji
zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ?
Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji
ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a
oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  przewiduje  złożenia  przedmiotowych  środków  dowodowych  w  postaci  próbki.
Zamawiający przy badaniu i ocenie ofert będzie postępował zgodnie z Ustawą Pzp oraz Specyfikacją Warunków
Zamówienia.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


